ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 39                             26 января  2007 года
_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ  № 70

с.Калтай                                            25 января 2007 года

                                                                                       18-е собрание  I-го созыва
Об установлении нормативов потребления
на коммунальные услуги для населения
Калтайского сельского поселения на 2007 год

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:
1. Установить норматив потребления на холодное водоснабжение в д.Кандинка и с.Калтай

(ЗАО «ВИГК») в жилых зданиях квартирного типа:
с водопроводом без канализации, куб.м./чел. - 2,3
с водопроводом и канализацией без ванн, куб.м./ чел. - 2,85

Жилые здания с водоиспользованием из водоразборных колонок - 0,9
Полив приусадебного участка, (30 дней), куб.м. -   0,16

2. Установить норматив потребления на холодное водоснабжение в с.Курлек
(ИП Ю.Н.Тимофеев)
в жилых зданиях квартирного типа:

с водопроводом без канализации, куб.м./чел. - 2,3
Жилые здания с водоиспользованием из водоразборных колонок - 0,9
Полив приусадебного участка, (30 дней), куб.м. -   0,16

3. Установить нормативы отопления жилого фонда по котельной:

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения              В.П.Салата

Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения

№
п/п Предприятие Адрес

потребителя
Площадь,

кв.м.

Объем
здания,
куб.м

Тепло, Гкал/год

2007 год на 1 м2/год

1 2 3 4 5 6 7
1. ЗАО «ВИГК» д.Кандинка,

ул.Школьная, д.35
48,0 150,0 20,1 0,419

	РЕШЕНИЕ № 70